



A C N 44 Holding ApS

Langebæk Gade 53
4772 Langebæk
CVR-nr. 31076153

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Anders Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A C N 44 Holding ApS

Langebæk Gade 53

4772 Langebæk

CVR-nr.: 31076153

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Christian Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Skaarup Nielsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 265 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Selskabets egenkapital udgør 13 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.825)	(4.765)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(484.245)	0
Andre finansielle indtægter	1	224.645	0
Andre finansielle omkostninger		(106)	(16.777)
Årets resultat		(264.531)	(21.542)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(264.531)	(21.542)
Resultatdisponering		(264.531)	(21.542)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	484.245
Finansielle aktiver	2	0	484.245
Anlægsaktiver		0	484.245
Likvide beholdninger		15.558	20.489
Omsætningsaktiver		15.558	20.489
Aktiver		15.558	504.734

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(111.942)	152.589
Egenkapital		13.058	277.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		0	224.645
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	227.145
Gældsforpligtelser		2.500	227.145
Passiver		15.558	504.734

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	152.589	277.589
Årets resultat	0	(264.531)	(264.531)
Egenkapital ultimo	125.000	(111.942)	13.058

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Gældseftergivelse o.l.	224.645	0
	224.645	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	484.245
Afgange	(484.245)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
